
 

営業所統合のご案内 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます 

さて、弊社ではこのたび平成 27 年 10 月 1 日をもちまして中四国営業所を大阪営業所に統合することと致しました 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後の連絡先として、下記、大阪営業所にて受け賜ります 

今後共、尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます 

先ずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます 

敬具 

平成 27 年 9 月吉日 

株式会社 二葉製作所 

代表取締役 出口裕久 

 

記 

株式会社 二葉製作所 大阪営業所 

〒574-0044 

大阪府大東市諸福 3丁目 10-9 

TEL   (072) 872-0347 

FAX   (072) 872-0129 


